
西部店8月措施完成情况及9月计划

一、任务分解

	门店
	8月销售任务
	实际销售
	完成比例
	中药任务
	实际销售
	完成比例

	西部店
	31.4
	32.1
	102%
	1.2万元
	0.9222
	76.85%


二：8月措施完成情况： 

1、8.11日和12日，公司大型促销活动。我店共销售：43486元毛利9060元

	活动日期
	销售
	笔数
	客单价
	销售增长比例
	笔数增长比例

	2013年8月10
	22829.54
	150
	152
	256%
	98%

	2013年8月11
	20656.79
	142
	145
	222%
	87.58


2、 将中药任务分配到每个人头，2000元/人，实行每月考核，最后一名奖励给销售第一的人员50元。执行:本月中药销售9222元，比上月增长3922元。分别为：蒋雪琴：1053元，周娟：1698元，舒海燕：1409元，李忠英：680元。蒋晓琼：1687元。蒋永清：2691.9元。
3、 结合自然之宝促销活动，上月自然之宝销售 2494元。同比增长80%
四，九月任务
   1、8月14-15日，公司大型促销活动
   2、9月1日-11月30日，千林促销活动，将老包装全部消化

